

Date: September 11, 2026.

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: **URAVIDEF**

To,
BSE Limited
P.J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code: **543930**

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement for the 22nd Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 30, 2026 through Video Conference (VC) /Other Audio-Visual Means ('OAVM').

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of newspaper advertisement published today i.e. September 11, 2026 in Business Standard (English Newspaper) and Navakal (Regional) with respect to the completion of dispatch of electronic copies of Annual Report for the Financial Year 2025-26 along with the Notice of the 22nd AGM of the Company, scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2026 through VC/OAVM, in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for conducting AGM through VC/OAVM.

The Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.uravilamps.com

Kindly take the same on your records.

**For Uravi Defence and Technology Limited
(Formerly known as Uravi T and Wedge Lamps Limited)**

KAUSHIK
DAMJI GADA
Date: 2026.09.11 11:54:04
+05'30'

Digitally signed by KAUSHIK
DAMJI GADA
Date: 2026.09.11 11:54:04
+05'30'

Kaushik Damji Gada
Whole-time Director & CFO
DIN: 00515876
Place: Mumbai



URAVI DEFENCE AND TECHNOLOGY LIMITED
(Formerly known as **URAVI T AND WEDGE LAMPS LIMITED**)
CIN: L84220MH2004PLC145760
Address : Shop No. 329, Avior, Nirmal Galaxy, L. B. S. Marg, Mulund (West), Mumbai-400 080 INDIA
Tel. No. : +91 22 2565 1355, **Email Id :-** info@uravilamps.com, **Website :-** www.uravilamps.com

ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

This is to inform that the Annual- General Meeting ("AGM") of Uravi Defence and Technology Ltd will be held on Wednesday, September 30, 2026 at 11.00 A.M (IST) through VC/OAVM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of ("SEBI") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

In terms of the said MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 22nd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26, has been sent on Monday, September 07, 2026 to all the members on their registered email ids, registered with the Company/Depository Participant(s)/RTA (BigShare Services Private Limited).

The Notice will be available on the Company's website at www.uravilamps.com, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com on the website of the Stock Exchange on which the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

Additionally, pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter is also being sent to those Members whose email addresses are not registered, providing the web-link, where the Annual Report for FY 2025-26 can be accessed.

The remote e-voting period shall commence on Sunday, September 27,2026 at 9.00 A.M. IST and end on Tuesday, September 29,2026 at 5.00 P.M. IST. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently.

The Members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the record date (cutoff date) i.e. Wednesday, September 23,2026 may cast their vote electronically. The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being September 23,2026

Shareholders who acquire shares of the Company after dispatch of the AGM Notice and continue to hold such shares as on the cut-off date, i.e., Wednesday, September 23, 2026, shall be eligible to participate in the e-Voting process. Non-individual shareholders who are not already registered with NSDL for remote e-Voting may obtain their login credentials by submitting a request to NSDL or the Company's RTA. Shareholders already registered with NSDL may use their existing login credentials. Individual shareholders holding securities in dematerialised form may access the e-Voting facility by following the procedure prescribed under "Access to NSDL e-Voting System" in the AGM Notice. Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ("remote e-Voting") of NSDL to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-Voting during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / e-Voting during the AGM has been provided in the AGM notice.

A person whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Wednesday, September 23, 2026, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting at the General Meeting.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and evoting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Amit Vishal , Deputy Vice President at amitv@nsdl.com or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at pallavid@nsdl.com or Ms. Prajakia Pawle, Officer at prajatap@nsil.com or send their queries to NSDL at their address: 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kuria Complex, Bandra East, Mumbai-400051

For URAVI DEFENCE AND TECHNOLOGY LIMITED
(formerly known as **Uravi T and Wedge Lamps Limited**)

Sd/-
Niraj Gada
Managing Director and CEO
DIN: 00515932

Date: 10th September, 2026
Place: Mumbai

Rameshwar Media





उरवी डिफेन्स अॅण्ड टेक्नोलॉजी लिमिटेड

(पुर्वीची उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेड)

सीआयएन: **L31500MH2004PLC145760**

कार्यालय: दुकान क्र. ३२९, ऑस्ट्रेलियन, चिर्नल गॅलिकसी, ला.ब.श. मार्ग, मुंबई-४०००८० भारत
 दूर. क्र.: +९१ २२ २५६५ १३५५; ईमेल: info@uravilamps.com; वेबसाईट: www.uravilamps.com

हिडियो कॉन्फरन्सिंग (ह्डीसी)/इतर दूर - श्राव्य माध्यमे (ओएचटीएम) द्वारे घेण्यात येणारी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनलेले नियम आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंडळय ("एमसीए") आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ ("सेबी") द्वारे पारित या प्रकरणातील सर्व लागू परियत्रकांसह वाचकाच्या सेबी (सुचिबद्धता दर्शिले आणि प्रस्टीकरण आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या अनुषंगानामध्ये, एजीएमच्या सुचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता उरवी डिफेन्स जॉइंट टेक्नोलॉजी लि.ची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२६ रोजी स. ११.०० (भाद्रपे) वा. ह्डीसी/ओएचटीएमद्वारे घेण्यात येणार आहे.

सदर एमसीए परियत्रके आणि सेबी परियत्रकांनुसार २२ व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता वार्षिक अहवाल सर्व सदस्यांना, कंपनी/किर्पोरिटरी पॉर्टोफोल्यो(स)/आरटीए (बिगरोअर सर्व्हाइसेस प्राव्हेट लिमिटेड) कडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर सोमवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०२६ रोजी पाठविण्यात आले आहेत.

सूचना कंपनीची वेबसाईट www.uravilamps.com, एमएससीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com, कंपनीचे समभाग ज्यावर सुचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध असेल.

याव्यतिरिक्त, सेबी सुचिबद्धता विनियमनाच्या विनियमन ३६(१)(बी) च्या अनुसंगाने, ज्या सदस्यांचे ईमेल पते नोंदविलेले नाहीत त्यांना वेब-लॅंक देणारे पत्र देखील पाठविण्यात येत आहे, ज्याद्वारे वि.व. २०२५-२६ करिता वार्षिक अहवाल पाठवा येईल.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी रविवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२६ रोजी भाद्रपे स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि मंगळवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०२६ रोजी भाद्रपे सप्त. ५.०० वा. समाप्त होईल. दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर एमएससीएद्वारे अकाउंटमम करण्यात येईल. सदस्याने एकदा ठरवावर मत दिल्यानंतर, त्यानंतर सदस्याला ते बदलण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

रेकॉर्ड दिनांक (कटऑफ दिनांक) म्हणजेच बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२६ रोजीनुसार सदस्य/सामाजी मालकांच्या नोंदपदामध्ये ज्यांचे नाव आलेले आहे असे सदस्य त्यांचे मत ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात. भागधारकांचे मतदान टक्का दि. २३ सप्टेंबर, २०२६ वा कट-ऑफ दिनांकास कंपनीच्या भरणा केलेल्या सभा भाग भांडवलसामग्रीला त्यांच्या सभाभागांच्या प्रमाणित असेल.

एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादित केलेले आहेत आणि कट-ऑफ दिनांक, म्हणजेच बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२६ रोजीनुसार ते समभाग धारण करीत आहेत असे भागधारक ई-मतदान प्रक्रियेमध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील. वैयक्तिक नसलेले भागधारक, ज्यांची यापुढील एमएससीएकडे दूरस्थ ई-मतदानाकरिता नोंदणी केलेली नसेल, ते एमएससीएल किंवा कंपनीच्या आरटीएकडे किंती सादर करून त्यांची लॉगईन ओळखपत्रे प्राप्त करू शकतात. एमएससीएलकडे यापुढील नोंदणीकृत असलेले भागधारक त्यांची विद्यमान लॉगईन ओळखपत्रे वापरू शकतात. बिमटेरिअलाईड स्वयत्ता प्रतिभूती धारण करणारे स्वतंत्र भागधारक एजीएम सुचनेमधील "ऑनसेस टु एमएससीएल ई-वोटिंग सिस्टीम" अंतर्गत निरीत प्रक्रियेचे पालन करून ई-मतदान सुविधा वापर करू शकतात. ज्या सदस्यांनी एजीएमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांची मते दिलेली आहेत, ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांचे मत पुन्हा देण्यास ते पात्र नसतील.

कंपनीस त्यांच्या सर्व सदस्यांना एजीएमच्या सुचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मते देण्याकरिता एमएससीएलची दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ("दूरस्थ ई-मतदान") प्रदान करताना आनंद होत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी समोररम्यान ई-मतदानाची सुविधा देखील प्रदान करेल. एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान/एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएम सुचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

ज्या व्यक्तींचे नाव कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२६ रोजी नुसारकंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदपदांमध्ये किंवा किर्पोरिटरीद्वारे सोंभळण्यात येणाऱ्या सभाधी मालकांच्या नोंदपदांमध्ये नोंदविलेले आहे, फक्त तेच दूरस्थ ई-मतदान सुविधा तसेच सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाचे हक्कदार असतील.

योग्यवादी सोपशीभरिता, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या मॅजन्सलोक विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या भागधारकांकरिता निरमिश विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्ज्जुअ) आणि भागधारकांकरिता ईमतदान वापरकर्ता पुसेसहा पदाची किंवा ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७००० वर दूरध्वनी करवा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे किंती पाठवली किंवा श्री. अमित विशाल, उप-उपाध्यक्ष यांना amitv@nsdl.com येथे किंवा श्रीमती फल्गु मराठे, वॉर्र्ड व्यवस्थापक यांना pallavid@nsdl.com येथे किंवा श्रीमती प्रजाकिश्या पावले, अफिकररी यॉन prajatap@nsdl.com येथे संपर्क करावा किंवा त्यांचे प्रश्न एमएससीएलकडे त्यांचा पत्ता: ३०१, ३ रा मजल, न्यून वॉरर्स, जी ब्लॉक, भूखंड क्र. सी-३२, वॉडे कुर्ली संकुल, वॉडे पूर्व, मुंबई-४०००५१ येथे पाठवावे.

उरवी डिफेन्स अॅण्ड टेक्नोलॉजी लिमिटेड करिता
 (पुर्वीची उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेड)
 सदी/-
 निरज गडा
 दिनांक: १० सप्टेंबर, २०२६
 व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ
 ठिकाण: मुंबई
 सीआयएन: ००५१५९३२

रामेश्वर मीडिया